
POST  ANOWIENIE  NR  503/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  30 grudnia  2025  r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Siemyślu

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3 i art. 179 Fg 1 pkt 1 oraz F3 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011

r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2025  r. poz.  365 i1792)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II

postanawia,  co następuje:

% 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Siemyślu,  powołanej

w celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Siemyśl  zarządzonych  na

dzień  8 lutego  2026  r. niżej  wymienionych  członków,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Aleksandra  Elżbieta  Pietruk,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Siemyśl

2.  Agnieszka  Barbara  Rudka,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.

Siemyśl

% 2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1.  Monika  Dobrowolska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Kołobrzeg

2. Dorota  Stanisława  Wasylów,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Charzyno

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

w/z

"  7

Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  III


